ESAMINATI i criteri sottoscritti in sede di contrattazione integrativa; limitatamente e con riferimento al 
 corrente a.s. 2024/2025; 

ESAMINATI le disposizioni e i criteri individuati e deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta del 
05/03/2021; 

DISPONE 

l’assegnazione della somma di € 10.146,32 (diecimilacentoquarantasei,32) lordo dipendente ai seguenti 30 
docenti in servizio nel corrente a.s. 2024/2025 presso il presente istituto, indicati in ordine alfabetico: 

1. Amore Francesca 

2. Balestracci Agnese Maria 

3. Baragiola David 

4. Bastianini Michele 

5. Bellumori Paolo